UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA.
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9

/81

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribui¥Oes e tendo em vista o cons

tante no Processo n9 002250/81,

RESOLVE :

Designar o Professor JOÃO nATISTA PINHEIRO CABRAL

para a função de representante do Departamento de Geografia e

História junto ã Congregação de Carreira dos Cursos de Pós-Gra

duação do Instttuto de Expressão e Comunicação, a partir desta

data.

Brasília,G de V9)14.( 	de 1981.

/1-Árl  JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: VRT/PES/GEH/IC

/n...

	Page 1